



§ 31 - Medel för kostnadsskillnad mellan ferielön och avtalsenlig lön (24SN10)

Ärendebeskrivning

Inför feriearbetet i kommunen 2023 tog socialnämnden beslut om att tillskjuta medel avseende mellanskillnaden mellan ferielön och avtalsenlig lön inklusive semesterersättning. Beslutet omfattade de individer som sökt vård och omsorgsprogrammet till hösten 2023 samt de individer som studerade åk 1 på vård och omsorgsprogrammet, och som utförde sin ferietjänstgöring inom socialförvaltningens verksamhet.

Syfte och målsättningen med beslutet var att främja ett aktivt val av ferieplats inom socialförvaltningens verksamhetsområde samt att lyfta fram socialnämndens viktiga uppdrag och säkra kommande kompetensförsörjningsbehov.

Beslutet 2023 omfattade 9 individer och uppgick till en kostnad av 75 000 kr. Förutsättningarna för samtliga ferieplatser i kommunen år 2023 var 6 veckor och 40h per vecka.

Utvärdering visar att ferieplatser skapar ett värde i verksamheten för verksamhetens brukare, dock är det svårt att påvisa om resultatet beror på den ökade timersättningen eller om samma resultat hade uppnåtts ändå. Kvalitativ uppföljning med studie och yrkesvägledare ger dock en indikator på att de individer som blev föremål för insatsen värderade den ökade ersättningen i sitt aktiva val av ferieplats.

Förutsättningarna för samtliga feriearbetet i Askersunds kommun år 2024 är 3 veckor och 25 h i veckan. Socialnämnden önskar främja det aktiva valet av ferieplats även under 2024 avseende individer födda 2007/2008 som ska påbörja studier, eller studerar i åk 1, på vård och omsorgsprogrammet. Målbilden med insatsen är även fortsatt att lyfta fram det viktiga arbetet som finns inom socialnämndens område samt att säkra det framtida rekryteringsbehovet.

Inför 2024 är den potentiella målgruppen för beslutet totalt 16 individer, fördelat på 9 individer som studerar åk 1, 2 individer som har sökt aktuell gymnasieutbildning i första hand samt 5 individer som har sökt aktuell gymnasieutbildning i andra hand.

Skäl till beslut

Ledamöterna diskuterar och beslutar att ge individerna alternativ om 3 eller 6 veckor.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse - Utökad finansiering avseende de kommunala ferieplatserna

Beslut

Socialnämndens arbetsutskott föreslår att:

Socialnämnden beslutar enligt förslag 3, 16 individer som arbetar i 3 veckor eller 6 veckor och 30 h i veckan. Förslaget medför en kostnad inklusive personalomkostnader på cirka 13 641 per individ och motsvarar cirka 218 256 kronor för 16 individer. Det finansieras med förvaltningens vikariebudget.

Justerare signatur	Utdragsbestyrkande
--------------------	--------------------



Justerare signatur

Utdragsbestyrkande